Produkt-Datenblatt • GE0H-1700GE23 R0725 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1700GE23 R0725 • Änderungen vorbehalten
Centra
DRG
Dreiwege-Mischer mit geradem Durchgang PN6
DR-GFLA DR-GMLA
Anwendung
Die Centra Dreiwege-Mischer DRG werden in Verbindung mit

C°
C°
DRG Dreiwege-Mischer mit geradem Durchgang PN6
Produkt-Datenblatt • GE0H-1700GE23 R0725 • Änderungen vorbehalten 3
Abmessungen
DR-GFLA
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
DR-GMLA
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
Übersicht
C
B
H
A E
Nennweite A B C E H Gewicht Artikelnummer
DN 20 140 15 230 90 70 3,5 kg DR20GFLA
DN 25 150 15 230 100 75 4 kg DR25GFLA
DN 32 160 17 240 120 80 6,6 kg DR32GFLA
DN 40 170 16 240 130 85 7,1 kg DR40GFLA
DN 50 190 16 250 140 95 9,8 kg DR50GFLA
DN 65 210 16 270 160 105 12,3 kg DR65GFLA
DN 80 250 18 270 190 125 21,4 kg DR80GFLA
DN 100 270 18 290 210 135 26,5 kg DR100GFLA
DN 125 310 20 320 240 155 42 kg DR125GFLA
DN 150 330 20 325 264 165 49 kg DR150GFLA
DN 200 390 22 365 320 195 78 kg DR200GFLA
Übersicht
H
C
A R
R
SW
Nennweite A C Schlüsselweite SW H R Gewicht Artikelnummer
DN 15 110 230 41 55 1/2" 2,2 kg DR15-2GMLA
DN 15 110 230 41 55 1/2" 2,2 kg DR15GMLA
DN 20 110 230 46 55 3/4" 2,3 kg DR20GMLA
DN 25 115 230 50 58 1" 2,4 kg DR25GMLA
DN 32 140 240 60 70 11/4" 4,1 kg DR32GMLA
DN 40 150 240 65 75 11/2" 4,3 kg DR40GMLA
DRG Dreiwege-Mischer mit geradem Durchgang PN6
4 Produkt-Datenblatt • GE0H-1700GE23 R0725 • Änderungen vorbehalten